Getranke

Warme Getréanke

Tasse Kaffees

2,40¢ Cappuccino 2,80¢
Milchkaffee 3,00¢ Latte Machiattos) 3,10¢
Expresso k. 2,10¢ Expresso gr.i) 3,00¢€

Tasse Tee (versch. Sorten) 2,40%¢

Alkoholfreie Getranke (0,21 /0,41)

Mineralwasser
Sprite(

Fantap 2

Coca Colanag
Coca Cola Lightya3
Spezinzn

Flasche San Pellegrino  0,75I
Flasche Aqua Panna 0,75l

Safte (0,21/0,41)

Apflelsaft
Orangen-Nektarjs
Bananen-Nektar;s
Kirsch-MNektars,
Johannisbeer-Nektarjsy
Kirsch-Bananens;
Maracujais

Alle SaHe ouch als Schorle

1,90€ / 2,50¢
2,30¢ / 3,30¢
2,30¢ / 3,30¢
2,30¢ / 3,30¢
2,30¢€ / 3,30¢
2,30€ / 3,30¢

4,70¢
4,70%

2,80¢
2,80¢
2,80¢
2,80¢
2,80¢
2,80¢
2,80¢

2,50% / 3,60¢

Mit CamScanner gescannt



Bier vom Fass | 0,331/ 0,51 )

*x.pOﬂ : 2,60¢ / 3,50¢ Hefeweizen
ristallweizen 2,80¢ / 3,50¢ Colaweizeni,a9)
2adlerin) 2,40¢ / 3,30¢ Russ(n

Flaschenbier (0,5

Zwiefalter Kloster Pilsner 3,00¢
Zwiefalter Kloster Pilsner Alkoholfrei 3,00¢
Zwiefalter Hefeweizen Alkoholfrei 3,50¢
Prosecco

Piccolo 0,11 3,80¢

Prosecco Flasche 0,21 700¢ / 0,71 20,00¢

Aperitif & Longdrinks

Aperol Spritz) 6,50:‘
Gin Tonic 7,00:
Jacky-Cola 7,00€

Spirituosen (0,02¢l)

3,00¢€ Kirschlikér

Sln .

I-W y itz 3,00¢€ Jack Daniels
Williams ’ :
Grappa 3,20¢€ Gin
Rumr::;oﬂi 3,00€' Kruskovac

2,80¢ / 3,50¢€
2,80¢ / 3,50¢€
2,80¢ / 3,30¢€

3,00¢€
3,50¢
3,50¢€
3,00¢

Mit CamScanner gescannt



Rotweine (0,1 ] 0,258

Lambrusco aus Emilien

Montepulciano aus der Toszans
Trollinger mit Lemberger us Wiirzzmberg
Primitivo aus Apulien

Roséweine (0,11 /6,25! ]

Rosato Bardolino aus Venetien
Weillherbst aus Wirttemberg

WeiBBweine (0,11 /0,251)

Pino Grigio
Riesling

Weinschorle (0,25

Rotweinschorle
Weifweinschorle
Roséweinschorle

2,80% / 4,50
2,80% / 4,50¢%

3,10€ / 4,70¢
3,00€ / 4,50¢

3,40¢
3,40¢€
3,40¢

Mit CamScanner gescannt



